



CEDRIC BILLARD

Développeur/Intégrateur web

A PROPOS DE MOI

Je suis un jeune développeur front-end autodidacte. J'ai commencé à travailler très jeune et arrêté ma scolarité dans le même temps. N'ayant aucun diplôme, j'ai travaillé pendant 10 ans en manutention. Etant un fan d'informatique depuis très jeune, je n'ai pas pensé à trouver un job dans ce domaine, ce que j'ai réalisé bien plus tard. En ayant marre de travailler dans la manutention, j'ai entrepris en 2013 une reconversion professionnelle en tant que Technicien d'Assistance Informatique grâce au CIF.



Compétences

HTML/CSS

BootStrap

JavaScript/Jquery

PHP/MySQL

Internet

Suite Office



2013 - 2016

Expérience

PASSMAN

Responsable SAV

- Gestion des SAV et matériels défectueux
- Déploiement de webcorner, configuration de matériel réseau

2011 - 2013

INTERAL / MONDIAL DISTRIBUTION

Manutentionnaire

- Préparation et gestion de commandes
- Gestion du chargement des camions pour livraison

2007 - 2011

PLANETE MODE

Responsable logistique

- Gestion du stock des articles
- Gestion d'une équipe de 5 personnes



2017 - 2017

WEBFORCE 3

Développeur/Intégrateur web

- HTML/CSS/Javascript/PHP/MySQL
- Responsive Design

2012 - 2013

AFPA

Technicien d'Assistance Informatique

- Helpdesk
- Dépannage de matériel informatique et réseau

Formation



Certificats

Apprenez à créer votre site web avec HTML5/CSS3 (OpenClassrooms).

Concevez votre site web avec PHP/MySQL (OpenClassrooms).

Apprenez à coder avec JavaScript (OpenClassrooms).

Propulsez votre site avec WordPress (OpenClassrooms).

Découverte de JQuery (OpenClassrooms).

Prenez en main BootStrap (OpenClassrooms).

Gérer votre code avec Git et GitHub (OpenClassrooms).



Langues

Anglais

www.cedricb-codeur.com

Contact

+33 7 89 50 21 38

cedric.billard09@gmail.com

96 Bis Cours du Docteur Long
69003 Lyon